
DOSTĘPNOŚĆ I SAMODZIELNOŚĆ

PORĘCZE BE-LINE® - ELEGANCJA W CZERNI 
Komfort, dobre samopoczucie i design dla każdego

Grupa DELABIE, ekspert w kwestii akcesoriów higienicznych do sektora publicznego, poszerza 
designerską gamę Be-Line® o nowy wariant wykończenia: matową czerń. Po armaturze elektronicznej 
BLACK BINOPTIC, dozownikach mydła, suszarkach do rąk, umywalkach itp., nadszedł czas, aby również 
poręcze przywdziały czerń.

Design & Elegancja
DELABIE kontynuuje swój podbój idei projektowania 
uniwersalnego dzięki gamie Be-Line® stanowiącej  
w obiektach publicznych połączenie komfortu i estetyki. 
Poręcze i siedziska natryskowe Be-Line® wymazują 
stygmatyzujący i szpitalny aspekt wyposażenia 
wspomagającego dla osób z tymczasową, częściową  
lub trwałą utratą samodzielności. 

Stworzenie przestrzeni sanitarnej bez barier  
i jednocześnie przyjemnej to wyzwanie, któremu 
doskonale sprostają produkty Be-Line®. Ich estetyka 
charakteryzuje się prostymi i dyskretnymi liniami,  
które naturalnie wtapiają się w przestrzeń.  

Postaw na TOTAL BLACK 
Wykonane z malowanego epoksydem aluminium 
poręcze Be-Line® , dostępne dotychczas w kolorach: 
matowa biel lub antracytowy metalik, teraz pojawiły 
się również w matowej czerni. Te różne wykończenia 
zapewniają wizualny kontrast ze ścianą, dopasowując się 
jednocześnie do każdego wystroju. 

Czarne poręcze, aby umożliwić wystrój w stylu TOTAL 
BLACK, uzupełniają kolekcję BLACK SPIRIT od 
DELABIE, która obejmuje już armaturę elektroniczną, 
dozowniki mydła, uchwyty na papier toaletowy, wieszaki, 
czy suszarki do rąk, ale także umywalki, WC i pisuary.
Ta elegancka, czarna seria idzie w parze z podnoszeniem 
standardu ogólnodostępnych przestrzeni sanitarnych, 
postrzeganych dziś jako wizytówka całego obiektu.

Swoboda & Bezpieczeństwo
Poręcze Be-Line® mają zaokrąglony kształt, który,  
w połączeniu z antypoślizgowym spłaszczeniem 
antyrotacyjnym, umożliwia każdemu bardziej 
ergonomiczny chwyt.

Produkty z serii Be-Line®, jak wszystkie produkty z gamy 
Dostępność DELABIE, posiadają Pakiet Bezpieczeństwa: 
10 lat gwarancji, znak CE i są testowane na ponad 200 kg.

Poręcze Be-Line® o międzypokoleniowym designie 
są odpowiednie dla każdego, bez względu na wiek czy 
stopień samodzielności użytkownika. 

Ponieważ w obiektach publicznych nie da się przewidzieć 
kto będzie korzystał z wyposażenia pomocniczego, musi 
być ono odporne na każdą okoliczność. Be-Line® daje 
wrażenie dobrego samopoczucia i swobody, sprawiając, 
że wspólne korzystanie z przestrzeni sanitarnych staje 
się przyjemniejsze, zarówno w przypadku natrysków,  
jak i WC czy umywalek.

Dostępne wykończenia: 
matowa czerń, matowa 

biel lub antracytowy 
metalik

Wystrój w stylu  
TOTAL BLACK
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / PORĘCZE BE-LINE® - ELEGANCJA W CZERNI
Grupa DELABIE, ekspert w kwestii akcesoriów higienicznych do sektora publicznego, poszerza designerską gamę Be-Line® o nowy wariant 
wykończenia: matową czerń. Po armaturze elektronicznej BLACK BINOPTIC, dozownikach mydła, suszarkach do rąk, umywalkach itp., 
nadszedł czas, aby również poręcze przywdziały czerń.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».


